Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.334.

Rondonópolis, 05 de dezembro de 2022, Segunda-Feira, Suplementar.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022

 1

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e)
Edição nº 5.336
Rondonópolis, 07 de dezembro de 2022,
Quarta-Feira.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.336

Rondonópolis, 07 de dezembro de 2022, Quarta-Feira.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022

2

DECRETO Nº 11.227, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre o funcionamento das repartições públicas municipais em

dias de participação da seleção Brasileira de Futebol em jogos da Copa

do Mundo FIFA 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso das atribuições legais.

CONSIDERANDO a participação da seleção Brasileira de Futebol na edição dos Jogos da Copa

do Mundo de 2022,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica instituído que no dia do jogo do Brasil das quartas de final o horário de expediente

será das 07:00h às 10:30h.

Parágrafo único O horário de expediente nos demais jogos da seleção brasileira de futebol será

informado à medida que a equipe for se classificando para as fases seguintes da Copa do Mundo.

Art. 2º Deverão ser mantidos e realizados os serviços julgados indispensáveis e essenciais no

atendimento à população.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 07 de dezembro de 2022.

107º da Fundação e 68º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

IONE RODRIGUES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Governo

Registrado na Coordenadoria

Legislativo de Atos Oficiais

e Publicado no DIORONDON-e.

		2022-12-08T08:22:04-0400
	VIVIANE PEREIRA DE SOUZA